

Sono Antonio Maugeri, un Visual e UX designer che ama creare esperienze preziose e momenti con cui le persone possano empatizzare.

Sono Antonio Maugeri, un Visual e UX designer con esperienza in logo design, branding, e interaction design.

Il design ci concede l'opportunità di empatizzare e creare nuove vie per far sentire le persone connesse con gli oggetti, i brand e fra di loro.

Ho imparato molto con le mie prime esperienze lavorative e progetti da visual e UX designer ma credo che ci sia sempre qualcosa di nuovo da imparare là fuori!

Esperienza lavorativa

2017 - now	Visual Designer - ProjectInVictus
2016 - 2017	CEO - Muffin S.r.l.
2016 - 2017	SEO - Meta Line S.r.l.
2013 - 2017	Web Agencies - SEO
2010 - 2017	Guideconsole.it SEO

Internships

Mutti S.p.A.
Euronda S.p.A.
Legnopan S.p.A.
Keter Italia S.p.A.
Alberto Del Biondi S.p.A.

Education

Design del prodotto e della comunicazione
Certificazione Google UX Design
Certificazione Adobe Photoshop Certified Expert
Liceo scientifico G. Galilei



Portfolio completo
AntonioMaugeri.it

Skills

Brand Identity
Front-end web dev
WordPress dev
Design per la stampa
Tipografia

UX Design
UX Research
Interaction Design
Prototipazione
Apprendimento

Tools

Adobe Photoshop
Adobe Illustrator
Adobe InDesign
Adobe Premiere
Adobe After Effects
Adobe Xd

Figma
Rhinoceros
Keyshot
HTML, SASS
JS/jQuery
WordPress PHP